• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

SEGUNDA-FEIRA– 08 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 28

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ TERMO DE RATIFICAÇÃO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DAS BANCADAS DE GRANITO COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA-CMDD
Rua Lessa Ribeiro – Praça dos Três Poderes S/N, CADD –Dias D´Ávila- BA. CEP: 42.850-00

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA

Reconheço e RATIFICO, nos termos do disposto no artigo 75, II, da Lei 14.133/21, a DISPENSA
de Licitação nº. 003/2024, para contratação direta com a empresa R E P MARMORARIA E
MARCENARIA LTDA, CNPJ (MF) n.º 21.966.398/0001-95, estabelecido na Avenida Raul
Seixas, nº 12, Centro – Dias d’ Ávila/BA-CEP: 42.850-000, representado neste ato por ROLFO
BASTOS DOS SANTOS, brasileiro, empresário, maior, com RG n.º 952820331 e CPF (MF) n.º
007.508.725-19, para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
remoção e instalação das bancadas de granito com fornecimento de material, em atendimento
as necessidades da Câmara Municipal de Dias d’Ávila. No valor global de R$ 14.159,25
(Quatorze mil, cento e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos).

Publique-se.

Dias d´Ávila - BA, 23 de março de 2024.

Ver.José Morais de Almeida Júnior

Presidente da Câmara

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

SEGUNDA-FEIRA
08 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 28

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-04-08T15:10:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182